平成１８年７月２７日
各      位

会 社 名 住 友 チ タ ニ ウ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  橘  昌 彰

（コード番号：５７２６ 東証第一部 )

問合せ先 総 務 部 長 岡 田  宗 久
（ＴＥＬ．０６－６４１３－９９１１）

平成１９年３月期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１８年７月２７日開催の取締役会において、平成１８年４月２７日の決算発表時に公表いた
しました平成１９年３月期（平成１８年４月１日～平成１９年３月３１日）の業績予想および配当予想を下
記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ． 平成１９年３月期業績予想の修正

１．中間期                                   （単位：百万円）

  売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) (平成 18年 4月 27 日) １９,５００ ６,１００ ３,６００

今回修正予想(Ｂ)  ２０,２００ ７,１００ ４,２００

増減額(Ｂ)-(Ａ)  ７００ １,０００ ６００

増減率  ３．６％ １６．４％ １６．７％

２．通 期                                   （単位：百万円）

  売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)(平成 18年 4月 27 日) ３９,０００ １２,２００ ７,２００

今回修正予想(Ｂ)  ４０,４００ １４,２００ ８,４００

増減額(Ｂ)-(Ａ)  １,４００ ２,０００ １,２００

増減率  ３．６％ １６．４％ １６．７％

３．修正の理由

チタン事業、その他事業とも引き続き旺盛な需要が見込まれる中、期初からのスポンジチタン増産
体制（年産 24,000 ﾄﾝ）が極めて順調に立ち上がるなど、全体に生産・出荷が好調に推移しており、販
売の上積みと生産効率の向上によるコスト低減効果が期待できることから、平成１８年４月２７日公
表の予想値を売上高、経常利益および当期純利益ともに上方修正するものであります。

Ⅱ． 平成１９年３月期配当予想の修正

１．中間配当および期末配当予想の修正

１株当たり配当金

中間配当 期末配当 年間配当

前回発表予想  (平成 18年 4月 27 日)  ４０円００銭  ４０円００銭  ８０円００銭

今回業績予想修正後(平成 18年 7月 27 日)  ４５円００銭  ４５円００銭  ９０円００銭

今回修正予想  (株式分割後)  ２２円５０銭  ２２円５０銭  ４５円００銭

２．修正の理由

当社は、利益配分に関する基本方針として、「安定配当として１株につき１５円を下限としつつ、こ
れに業績連動分を合わせた年間配当の配当性向目標を２０％と設定し配当を行う」こととしておりま
す。
今般の業績予想の上方修正を踏まえ、業績連動分を上方修正し、中間配当および期末配当の予想金

額を修正するものであります。
なお当社は、平成１８年１０月１日を効力発生日とした１:２の株式分割を実施いたします。（株式

分割につきましては、本日平成１８年７月２７日発表の「株式分割に関するお知らせ」をご参照下さ
い。）株式分割の割合に応じて、中間配当および期末配当の予想金額を上記のとおり変更いたします。

以 上